N® G 425 de l'inventaire.

79. L'Histoire de la guerre judaïque, par Josèphe.

Souscription finale : « Inipressit clarus ac diligentissimus
|| artifex Arnoldus

Pannartz, ||
natione germanus,

|| in domo viri nobilis
||
Petri de Maximis,

civis Romani, anno ||
incarnati Verbi MCCCCLXXV, ||

die vero xxv Novembris,

Il
sedenle Six to llll

||
poiitifico maximo, anno !| ejus ||

V.
|| Platyna emendavit. »

In-folio. — iN° 9457 de Hain.

Sur la première page, la cote cxix, et la note Tabula artis militaris îlïl

versus fenestras || ad terrant pro historia. Liber est alius.

Les marges sont couvertes de notes, dont l'origine est expliquée par

l'observation suivante, tracée à la fin du volume, à l'encre rouge : « Finis

historiîe, quam ego B. de Bent., in furno Sanoli Viiicentii inmerito carcera-

tus, légère complevi octavo kalendas Octobres, anno Domini MCCCCLXXXVil,
existentibus mecum sociis et fratribus mihi dilectissimis nobilibus viris F^udovico

Spallutia de Vigiliis illustrissimi quondam principis Altemurai secret^rio, et

Antonio Gampano, e^'» quondam Murconi comitis cancellario; in qua si quid

circa margines libri vel inepte vel non nota dignum notavi, dolori injusti car-

ceris venia non negetur, quoniam eam magis ad animi occupationem et tem-

poris lapsuni quam ad studium et intelligentiam legi. In omnibus tamen

omnipotenli Deo, Patri, Filio et Spiritui Suncto et beatœ Virgini, qui me et

prsefatos sotios meos ab hoc et omni alio carcere libèrent, sit laus, honor et

gloria. Amen. »

N° H 6 de l'inventaire de la Réserve.

80. L'Histoire de Justin.

Souscription finale : « Anser^Tarpeii, etc. » Comme plus haut, article 34.

In-folio. — jN° 9646 de Hain, qui rapporte la publication de ce livre aux

années 1470-1471.

A la fin de l'exemplaire, on lit la note suivante : « Reverendus pater domi-

nus Philippus Barbaricus, patricius Venetus, apostolice sedis prothonotarius

numerarius, largitus est realiter hune librum conventui Sancti Francisci trans

Tiberim. iNon vendatur nec alienetur, sed renianeatin perpetuum ad usum fra-

truni Sancti Francisci degentiuin per tempora in dicto conventu. »

Au haut de la première page, la cote cxx et la note Tabula historié III

versus hostium\\ in medio. ||
Liber XXI.

N° J 335 de l'inventaire de la Réserve.

81. Histoire de Justin.

Souscription finale : « Impressum Mediolani per Christoforum Valdafer

Hatisponensem ||
anno Domini MGGGGLXXVI, kalendis Junii. »

In-folio. — N« 9650 de Hain.

Au haut de la première page, la note : Tabula historié III versus hostium
||